PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                         От  07.06.2019                                     № 52
поселок Северный
О  создании мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории Северного сельского поселения на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов мака и конопли
            Для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории Северного сельского поселения на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов мака и конопли.
           1. Создать мобильную группу (приложение № 1).

           2.  Утвердить график объезда территории Северного сельского поселения (приложение № 2).

 3. Специалисту 1 категории  администрации Северного сельского поселения (Кулинич) усилить санитарно-просветительную работу среди землепользователей и населения.

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Коваленко
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                  к распоряжению главы Северного

сельского поселения

                    от 07.06.2019 г. № 52

СОСТАВ

Мобильной группы администрации Северного сельского поселения

Коваленко Александр          - глава Северного сельского поселения,

Владимирович                      председатель комиссии;
Николаенко                           -  ведущий специалист администрации

Светлана Ивановна              Северного   сельского поселения,

                                              секретарь комиссии.

                                                 Члены комиссии:

Ашурка                                  - специалист 1 категории администрации

Максим Евгеньевич               Северного сельского поселения;

Кулинич                                  - специалист 1 категории администрации

Ольга Сергеевна                     Северного сельского поселения;

Федина                                       -  специалист 1 категории администрации
Алевтина Геннадиевна            Северного   сельского поселения.

Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                             А.В.Коваленко
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                  к распоряжению главы Северного

сельского поселения

                   от 07.06.2019 г.    №  52

График
обследования территории Северного сельского поселения

с июля по октябрь 2019 года

	№№ пп
	Дата
	Наименование
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.
	10.07.2019
	Объезд х.Красного улицы Советской  и улицы Садовой
	Мобильная группа

	2.
	20.07.2019
	Объезд п.Свободного улицы Мира и улицы Береговой
	Мобильная группа

	3.
	01.08.2019
	Объезд улицы Парковой, Октябрьской, Почтовой, 8 Марта
	Мобильная группа

	4.
	10.08.2019
	Объезд улицы Школьной, Кубанской, Рабочей
	Мобильная группа

	5.
	24.08.2019
	Объезд улицы Первомайской
	Мобильная группа

	6.
	10.09.2019
	Объезд улицы Садовой
	Мобильная группа

	7.
	21.09.2019
	Объезд улицы Степной, Юбилейной
	Мобильная группа

	8.
	25.10.2019
	Объезд  улицы Молодежной, Комсомольской
	Мобильная группа

Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                             А.В.Коваленко